
 

ARRÊTÉ N° 08820250414174 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 29 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 14 avril 2025 

Visé Le :  
                                            Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                               Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial du 
                                                                                                                       Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/4 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250414174 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250401001092001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 07h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 08/04/2025 

04/04/ 
2025 

Service technique 

V088250407000329001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché principal 

DIRECTEUR(TRICE)  
ADJOINT(E) ENFANCE  

JEUNESSE (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 07/04/2025 07/05/  

2025 

DIRECTION 
ENFANCE 
JEUNESSE 

V088250407000417001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 07/04/2025 
01/06/ 
2025 

Police  
Municipale 

V088250407000665001 Adjoint technique ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 07/04/2025 
08/04/ 

2025 Ecole 

V088250408000787001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 
Auxiliaire de 
puériculture de 
classe supérieure 
ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM 
principal de 1ère 
classe 

Auxiliaire de puériculture 

Poste vacant  
temporairement suite à une  

disponibilité de courte  
durée 

35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 08/04/2025  
07/06/ 
2025 social 

V088250408000793001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Enseignant spécialité  
guitare classique 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
11h00 VITTEL 88803 VITTEL 08/04/2025 02/05/ 

2025 
Ecole de  
musique 

V088250408000996001 

Adjoint administratif 
Rédacteur principal 
de 2ème classe Agent postal communal 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 LERRAIN 88260 LERRAIN 08/04/2025 10/04/ 
2025 Agence postale 

V088250408001018001 

Garde champêtre 
chef principal Garde-
champêtre chef 

Gardien brigadier 
Garde champêtre 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 08/04/2025 01/09/ 

2025 Administratif 

V088250408001172001 Adjoint technique Agent de collecte (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à 35h00 
CC Gérardmer 88400  
GERARDMER 08/04/2025 

14/04/ 
2025 

Ordures ménagères 

Page 2/4 



Arrêté n° 08820250414174 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

          

V088250408001421001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h00 REHAUPAL 88640 REHAUPAL 08/04/2025 07/06/ 

2025 

  

V088250409000070001 

Technicien 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Chargé(e) de projet  
"Environnement et  
milieux aquatiques" 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CC Gérardmer 88400  
GERARDMER 09/04/2025 

17/06/ 
2025 

  

V088250409000346001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 SAINT AME 88120 SAINT AME 09/04/2025 01/06/ 

2025 
Services 
techniques 

V088250409000387001 

Attaché 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Rédacteur 

Conseiller en évolution  
professionnelle et  

Formation 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

09/04/2025 12/05/ 
2025 

  

V088250409000733001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

04h50 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 09/04/2025 10/04/ 

2025 
MEDIATHEQUE 

V088250409000833001 Assistant socio- 
éducatif Travailleur social (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 

88000 Epinal 09/04/2025  
01/06/ 
2025 MSVS Epinal 

V088250409000916001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

agent d'entretien des  
locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
32h00 

COMMUNE DE NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 09/04/2025 

01/07/ 
2025 

Entretien des 
locaux 

V088250410000070001 Adjoint technique Adjoint technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

22h00 

S.I. GESTION REGROUPEMENT PEDAGO. 
DE BIFFONTAINE LA CHAPELLE DVT 
BRUYERES 88430 BIFFONTAINE 10/04/2025 19/05/ 

2025 écoles 

V088250410000344001 Gardien brigadier Gardien brigadier 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 10/04/2025 09/06/ 

2025 
Police  
municipale 

V088250410000364001 Rédacteur 
Médiateur culturel Micro Folie 

(h/f) Nouveau projet 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES 10/04/2025 

01/06/ 
2025 Pôle culture 

 
Page 3/4 



Arrêté n° 08820250414174 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

          MERIDIONALES 88200 Saint Etienne les 
Remiremont 

      

V088250410000854001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Ambassadeur du « tri et  
de la prévention des  

déchets » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CC Gérardmer 88400  
GERARDMER 10/04/2025 

25/08/ 
2025 

  

V088250410001372001 Technicien Ingénieur Directeur des services  
techniques 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-LES-

VOSGES 10/04/2025 10/06/ 
2025 DST 

V088250411000345001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

aide de cuisine 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

28h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 11/04/2025  

01/05/ 
2025 

  

V088250411000374001 Adjoint technique 
agent d'entretien des  

locaux communs 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
26h15 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 

ELOYES 11/04/2025  
01/05/ 
2025 EHPAD 

V088250411000374002 Adjoint technique 
agent d'entretien des  

locaux communs 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
26h15 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 

ELOYES 11/04/2025  
01/05/ 
2025 EHPAD 

V088250411000458001 
Psychologue de 
classe normale 

Psychologue en  
plateforme de répit 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 10h30 

MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 11/04/2025  

01/06/ 
2025 

  

V088250411000567001 Adjoint technique aide cuisinier(è) 
Poste vacant 

temporairement suite à un 
temps partiel 

08h45 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 11/04/2025  

01/05/ 
2025 cuisine EHPAD 

V088250411000876001 
Technicien principal 
de 2ème classe FORMATEUR 

NUMERIQUE - PT_01491 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 11/04/2025  

01/07/ 
2025 

(SG) DNM - 
Direction 

V088250411001036001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
principal 2ème cl. 
des étab. d'enseign. 
Adjoint technique 
des établissements 
d'enseignement 

AGENT POLYVALENT  
AIDE A LA  

MAINTENANCE -  
COLLEGE SAINT-DIE -  

Vautrin Lud 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 11/04/2025  

01/09/ 
2025 

Direction des 
Collèges 

V088250411001133001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
07h30 ROZIERES SUR MOUZON 88320 ROZIERES 

SUR MOUZON 11/04/2025 11/04/ 
2025 

  

 

Page 4/4 


		2025-04-14T22:35:05+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-04-22T08:53:32+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 550f4a86cb6627a525e829283bb6040bd48a8bda




